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IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

 la  L.R.  24  maggio  2004  n.  11  "Sviluppo  regionale  della
società dell'Informazione” e ss.mm.ii;

 il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 293/2004
di  attivazione  dell'Agenzia  regionale  per  lo  sviluppo  dei
mercati telematici – Intercent-ER;

Viste le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

 n.  2163/2004  “Approvazione  di  norme  organizzative  relative
all’avvio dell’Agenzia regionale per lo sviluppo dei mercati
telematici,  ex  L.R.  n.  11/2004,  come  modificata  dalle
deliberazioni n. 1389/2009, n. 2191/2010 e n. 1353/2014”;

 n.  2081/2017  “Assunzione  ai  sensi  dell'art.  18  L.R.  n.
43/2001  della  vincitrice  della  selezione  pubblica  per  la
nomina del direttore dell'Agenzia regionale per lo sviluppo
dei  mercati  telematici  Intercent-ER”,  con  la  quale  la
dott.ssa Alessandra Boni è stata designata quale Direttore di
INTERCENT-ER;

 n. 2123/2016 “Approvazione incarichi dirigenziali conferiti
nell’ambito delle Direzioni generali: Cura del Territorio e
dell’Ambiente; Agricoltura, Caccia e Pesca; Risorse, Europa,
Innovazione e Istituzioni e nell’ambito di Intercent-ER …”; 

Vista la determinazione n. 9615/2017 del Direttore generale
Cura  della  Persona,  Salute  e  Welfare  avente  ad  oggetto  il
recepimento masterplan 2017-2019;

Viste inoltre le seguenti proprie determinazioni:

 n. 140/2009 recante “Definizione delle funzioni organizzative
nell’ambito  dell’Agenzia  regionale  di  sviluppo  dei  mercati
telematici Intercent-ER” e ss.mm.ii.;

 n.  265/2016  recante  “Modifiche  al  Regolamento  di
Organizzazione  di  Intercent-ER”,  approvata  dalla  Giunta
regionale  con  deliberazione  n.  1825/2016,  come  modificata
dalla  determinazione  n.  410/2017 approvata  dalla  Giunta
regionale con deliberazione n. 29/2018;

 n. 410/2017 recante “Recepimento degli artt. 5, 7, e 12 della
delibera  di  giunta  regionale  n.  468/2017  e  modifica  del
regolamento di organizzazione di Intercent-ER” e ss.mm.ii.;

Richiamati:

Testo dell'atto
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 il  D.Lgs.  n.  50/2016  “Codice  dei  Contratti  pubblici”  e
ss.mm.ii., pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 aprile 2016;

 la legge n. 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione
e  la  repressione  della  corruzione  e  dell’illegalità  della
pubblica amministrazione”;

 il Decreto Legislativo n. 33/2013 avente ad oggetto “Riordino
della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle
pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

Premesso:

 che con determinazione n. 341 del 16/11/2017, veniva indetta
una gara comunitaria a procedura aperta, ai sensi dell’art.
60 del D.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento della fornitura
di  materiale  da  medicazione  avanzata  –  2°  edizione,  con
aggiudicazione  da  effettuarsi  secondo  il  criterio
dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  ai  sensi
dell’art. 95 del sopracitato decreto, per un valore stimato
complessivo di € 18.248.270,00, (IVA esclusa) e suddivisa in
n. 40 Lotti;

 che la gara è interamente svolta attraverso la piattaforma
telematica di negoziazione di Intercent-ER “SATER” ai sensi
dell’art. 58 del D.lgs. n. 50;

Visto il Verbale di seduta pubblica del giorno 30 gennaio 2018
di verifica della regolarità documentale e di ammissione delle
Ditte, dal quale si evince che hanno presentato offerta per la
procedura di cui sopra le seguenti ditte per i lotti di fianco
indicati:

 1. FIDIA FARMACEUTICI – Lotto 35

 2. VISIOCARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA – Lotti 12-
13-14-15-18-34

 3. LOHMANN & RAUSCHER S.R.L. – Lotti 10-14-16-25-27-28-3-31-
35-39-4-7-8-9

 4. COLOPLAST S.P.A. – Lotti 11-12-13-14-15-16-18-2-22-26-27-
3-30-37-38-4-5-6

 5. FASE SRL – Lotti 7-8-9-10

 6. BSN MEDICAL SRL – Lotti 7-9-10-11-12-13-15-20-33-35-37-38

 7. PAUL HARTMANN S.P.A.– Lotti 7-8-10-12-14-16-18-21-25-30-
33
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 8. FARMAC ZABBAN S.P.A. – Lotti 1-10-11-14-15-16-17-18-19-
20-21-22-23-24-25-27-3-33-34-39-4-7-8-9

 9. SOFAR – Lotti 14-16-19-21-24-36

 10. AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO– Lotto 40

 11. SMITH & NEPHEW S.R.L. – Lotti 10-14-15-16-17-18-19-21-22-
24-25-26-27-28-29-30-35-37-38-39-7-9

 12. URGO MEDICAL ITALIA S.R.L. – Lotti 12-16-19-26-27-28-3-
30-33-39

 13. MOLNLYCKE HEALTH CARE – Lotti 10-11-12-13-14-15-18-19-21-
22-23-26-27-29-32-33-34-39-8-9

 14. 3M ITALIA SRL - Lotti 10-16-27-28-37-38-7-8-9

 15. DEALFA S.R.L. – Lotti 1-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-2-
22-23-24-3-33-34-4-7-8-9

 16. MEDTRONIC ITALIA S.P.A – Lotti 14-17-21-22-23

 17. B.BRAUN MILANO – Lotti 12-14-15-19-21-24-26-33-34-37-5

 18. CHEMIL – Lotto 38

 19. WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI S.R.L. A SOCIO UNICO – Lotti
2-22,-24-27-28-30-31-33-39

 20. EUROFARM S.P.A. A SOCIO UNICO – Lotti 10-12-13-14-15-18-
19-20-21-22-23-24-25-3-39-7-8-9

 21. CONVATEC ITALIA – Lotti 1-23-26-29-3-36-37-39-4-5

 22. EMODIAL – Lotti 22-23

Considerato  che  dal  sopracitato  verbale  risultano  ammesse
tutte le Ditte per i lotti a fianco indicati ad eccezione di: 

 BSN  Medical  S.r.l.  che  risulta  ammessa  con  riserva  per
irregolarità dell’importo dovuto come cauzione provvisoria;

 Smith & Nephew S.r.l. che risulta esclusa dal Lotto 28 per
incompletezza  dell’offerta  in  quanto  non  ha  presentato  la
campionatura  richiesta,  a  pena  di  esclusione,  per  la
partecipazione,  così  come  indicato  al  paragrafo
“Campionatura” del Disciplinare di gara;

Rilevato che:
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 con nota Prot. IC.2018.3155 del 31/01/2018 si è provveduto a
richiedere alla società BSN Medical S.r.l. integrazione della
cauzione provvisoria prestata con corretto importo;

 con  comunicazione  agli  atti  ns.  prot.  IC.2018.3561  del
05/02/2018, la società BSN Medical S.r.l. faceva pervenire
integrazione  alla  cauzione  provvisoria  riportante  corretto
importo;

Dato atto che il responsabile del procedimento ha dichiarato
di non trovarsi in situazione di conflitto, anche potenziale, di
interessi;

Dato atto del parere allegato; 

D E T E R M I N A

per le ragioni espresse in premessa e qui integralmente 
richiamate

1. di sciogliere favorevolmente la riserva in capo alla società BSN
Medical S.r.l. e di ammettere al prosieguo della procedura, le
Ditte  per  i  lotti  di  fianco  indicati  come  rappresentato  in
tabella:

Società Lotti

FIDIA FARMACEUTICI 35

VISIOCARE  SOCIETA'  A
RESPONSABILITA' LIMITATA

12-13-14-15-18-34

LOHMANN & RAUSCHER S.R.L. 10-14-16-25-27-28-3-31-35-39-4-7-8-9

COLOPLAST - S.P.A. 11-12-13-14-15-16-18-2-22-26-27-3-
30-37-38-4-5-6

FASE SRL 7-8-9-10

BSN MEDICAL SRL 7-9-10-11-12-13-15-20-33-35-37-38

PAUL HARTMANN S.P.A. 7-8-10-12-14-16-18-21-25-30-33

FARMAC ZABBAN S.P.A. 1-10-11-14-15-16-17-18-19-20-21-22-
23-24-25-27-3-33-34-39-4-7-8-9

SOFAR 14-16-19-21-24-36

AZIENDE  CHIMICHE  RIUNITE
ANGELINI FRANCESCO

40

SMITH & NEPHEW S.R.L. 10-14-15-16-17-18-19-21-22-24-25-26-
27-29-30-35-37-38-39-7-9

B.BRAUN MILANO 12-14-15-19-21-24-26-33-34-37-5
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Società Lotti

MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 14-17-21-22-23

DEALFA S.R.L. 1-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-2-
22-23-24-3-33-34-4-7-8-9

3M ITALIA S.R.L. 10-16-27-28-37-38-7-8-9

MÖLNLYCKE HEALTH CARE 10-11-12-13-14-15-18-19-21-22-23-26-
27-29-32-33-34-39-8-9

URGO MEDICAL ITALIA S.R.L. 12-16-19-26-27-28-3-30-33-39

CHEMIL S.R.L. 38

WALDNER  TECNOLOGIE
MEDICALI  S.R.L.  A  SOCIO
UNICO

2-22,-24-27-28-30-31-33-39

EUROFARM  S.P.A.  A  SOCIO
UNICO

10-12-13-14-15-18-19-20-21-22-23-24-
25-3-39-7-8-9

CONVATEC ITALIA 1-23-26-29-3-36-37-39-4-5

EMODIAL SRL 22-23

2. di escludere la Ditta Smith & Nephew S.r.l. dal prosieguo della
procedura per il solo Lotto 28 per incompletezza dell’offerta in
quanto non ha presentato la campionatura richiesta, a pena di
esclusione,  per  la  partecipazione,  così  come  indicato  al
paragrafo “Campionatura” del Disciplinare di gara;

3. di inoltrare il presente atto ai concorrenti e di pubblicarlo
sul sito internet di Intercent-ER ai sensi dell’art 29 comma 1
del D. Lgs 50/2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                        (D.ssa Barbara Cevenini)
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